
ZARZĄDZENIE Nr  92/23 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 21 września 2023 roku 

 

 

w sprawie ustanowienia  koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022, poz.1277, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 3 Uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej Nr 63/2023 z dnia 17 sierpnia 2023  r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 W celu zapewnienia obsługi informatycznej wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r., szkolenia i wsparcia operatorów obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych ustanawiam Pana Krzysztofa 

Kalinowskiego koordynatorem gminnym ds. informatyki. 

§ 2 

 Zadania koordynatora gminnego obsługi informatycznej określa załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Komarówka Podlaska 

         /-/ 

       Ireneusz Stanisław Demianiuk 
       /dokument podpisany elektronicznie/ 
 


		2023-09-28T11:45:49+0200
	Ireneusz Stanisław Demianiuk




